Consequenter querit per brā h̄go sc̄ificata. Et dicit archāgel^o Sabuiel Luce. i. S̄ps. s. supueniet i te. et h̄. al. ob. ti. uñ Jo. dam. S̄ps. s. supueniēs i eā purgavit eā.

Itē dicit Hugo. q̄ i corde ei^o amor sp̄s sc̄i singulariter ardebat. iō i carne ipsius amor sp̄s. s. mirabilia faciebat. s. i creat^o. Sc̄ificauit ḡ eā sp̄s. s. Cōf. Uidet q̄ p̄ creaturā fuit sc̄ificata. s. p̄ angelū q̄ uenit ad ipsam q̄ sic dicit Dionys^o: triplex ē act^o angeli. s. p̄ficere. illustrare purgare. Ad illustratōe; seq̄ purgatio. uñ n̄ illustrat qn purget. s̄ angel^o Sabuiel missus ad Mariā i p̄sa; illustrauit. q̄ h̄go recepit lumē cognitōis ab angelo. cum ipse dixit. S̄ps. s. supueniet i te zc. ḡ Sabuiel angel^o purgavit ipsā. ḡ purgata fuit p̄ angelū. Solo dō. q̄ duplex ē purgatio. Quedā ē purgatio a p̄dō et secula p̄ti: et h̄ solū fit p̄ beatē increatā: et ē solū dei. 4. 3. Ego sup ipse q̄ deleo iniquitates p̄pter me. Et ad he. i. Purgatōe; p̄dō; facies. S̄ p̄ purgatio seq̄ le p̄ti ē a solo deo. et h̄^o h̄ purgata fuit brā h̄go effectiue p̄ sp̄s sc̄m. Est alia purgatio q̄ ē quātū ad defectū cognitōis. s. qn purgatur intellectu ab eo qd̄ nescit. Et talis purgatio h̄ fieri p̄ angelos. q̄ oēs angeli sūt manifestatores: ut dicit Dio^o. et i h̄ q̄ manifestātes sūt purgatores. Hac purgatōe q̄ ē ab ignorātia fuit brā h̄go purgata p̄ angelam qn purgavit eā ab ignorātia: qua nesciebat quō d̄cipet filiū dei: cū dicit. quō fiet istud. qm̄ uix n̄ cognosco. Et dixit angel^o. Spirit^o sanctus superueniet in te zc.

Consequenter querit de sanctitate conceptiōis ex parte concepti. circa qd̄ querit de carne x̄pi utrū an̄ conceptiōe fuerit obnoxia p̄dō. Et h̄^o h̄ mouet qd̄: utrū x̄ps decimat^o sit in Abraā sic dicit apls de leui ad he. 7. cum decimatio debēt rōne p̄ti. Ad h̄ obf h̄ mō. Illa decimatio aut fuit h̄^o carnē. aut h̄; aīa; Nō h̄^o aīa; qm̄ Leni i Abraā n̄ fuit fm̄ aīa; ḡ fm̄ carnē. s̄; tā x̄ps q̄ Leni fuit i Abraā; fm̄ carnē indistincte. ḡ tā x̄ps q̄ Leni fuit decimat^o. Nulla. n. erat oīa carnis Abrae ad

carnē Leui: et ad carnē xp̄i. Itē q̄a oēs fui
 m̄ i lūbis Āde. q̄n peccauit: oēs peccauim̄
 i Ādā. q̄ pari rōe. q̄a oēs lenite fuerūt i lam
 bis Ab̄rae: oēs decimati sūt i Ab̄raā. q̄ pari
 rōe xp̄s: cū fuerit i lumbis Ab̄rae: decimat̄
 ē in Ab̄raā. Itē tota caro br̄e h̄gis fuit in
 lumbis Ab̄rae decimata. q̄ q̄l; ei? pars. Sed
 caro xp̄i fuit pars. q̄ fuit decimata. Itē
 tota massa humani generis fuit corrupta in
 ada; et indigēs curatōe. S; caro xp̄i fuit de
 massa humani generis. q̄ indignat̄ curatōe
 q̄ et decimatione: q̄a sic dicit Aug. decimabat̄
 q̄d curabat̄. Itē xp̄s fuit circūcisus et al
 tari oblat̄: s; n̄ h̄uerit p̄m̄ originale: quare
 n̄ silf decimat̄. Cont̄ ē auctoritas apli ad
 heb. 7. vbi p̄bat q̄ sacerdotiū xp̄i: q̄d ē fm̄ or
 dinē Melchisedech: mai? ē sacerdotio Leui
 q̄a Leui decimat̄ fuit: q̄n abraam decimas
 dedit Melch. S̄n. 14. et dicit apls: q̄ dignior
 ē q̄ accipit decimas: q̄ q̄ dat. q̄ Melch. fuit
 dignior abraā. Itē dignior ē q̄ b̄ndic̄: q̄ q̄
 b̄ndic̄. S; Melch. b̄ndixit abrae. sic dicit gr̄
 i. 4. et toti posteritati. q̄ dignior fuit tota po
 steritate abrae. q̄ et dignior Leui. q̄ ē digni?
 sacerdotiū xp̄i: q̄d ē fm̄ ordinē Melch. sacer
 dotio leuitico. Relinquitur q̄ xp̄s n̄ ē deci
 mat̄ i abraā sic Leui. Itē decimatio daba
 tur rōne culpe originalis: p̄ quā erat a missa
 decima dragma q̄ fuerat p̄dita Luce. 12. s. ge
 nus humanū. Si q̄ culpa originalis nullū re
 spectū h̄ ad carnē xp̄i: nullo mō pōt dici de
 cimata. Itē ob̄tra rōne apli: quia n̄ v̄
 valē: quēadmodū n̄ valet si oēs papa est in
 lumbis patris sui: et p̄ su? det decimas ali
 cui sacerdoti: p̄ p̄ter h̄ sacerdos sit digni
 or dño papa. q̄ pari rōne n̄ seq̄ q̄ leui sit di
 gnior Melch. Itē dicit Aug. Q̄d decima
 bat̄ curabat̄. S; null? fuit curat? i abraā: q̄a
 tam abraā q̄ sua posteritas descēdebat ad
 lumbū vsq; ad xp̄m. q̄ null? decimabatur in
 abraā. q̄ nec leui. Itē si ob̄to decimaz tūc
 diminuebat occupā; q̄ et mō vsq; diminuerē
 si q̄ mō n̄ diminiuit: nec tūc. q̄ nihil profuit
 eē decimatū quo ad remediū originalis.